
 

 

OPATŘENÍ U ZKOUŠKY Z JAZYKA A REÁLIÍ PRO ÚČELY UDĚLOVÁNÍ STÁTNÍHO 

OBČANSTVÍ ČR 30. 5. 2020 

(Aktualizováno k 15. 5. 2020) 

 

Vážené kandidátky, vážení kandidáti,  

rádi bychom vás seznámili s následujícími opatřeními, která bude nutné u zkoušky dodržovat: 

 

1. Do budovy zkušebního centra bude povolen vstup pouze kandidátům skládajícím zkoušku. 

Ostatní osoby (například rodinní příslušníci) nebudou do budovy vpuštěny.  

 

2. Kandidátům bude u vstupu do zkušebního centra změřena teplota. V případě zvýšené teploty 

nebude kandidát ke zkoušce vpuštěn. 

 

3. Všichni kandidáti u registrace podepíšou čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového 

onemocnění. Bez podepsání čestného prohlášení nebude kandidát ke zkoušce vpuštěn. 

 

4. Kandidáti budou mít po celou dobu zkoušky roušku. Roušku si kandidáti přinesou sami. 

Doporučujeme si vzít více kusů na výměnu.  

 

5. Kandidátům nebude povoleno opustit během zkoušky budovu zkušebního centra. 

Doporučujeme vzít si dostatek pití a svačinu s sebou. Zkouška může trvat až do 17:45 

v závislosti na tom, jak budou kandidáti zařazeni na ústní část českého jazyka. Ve zkušebním 

centru není možné nic kupovat. 

 

 

 


